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Takaisin yleiskatsaukseenPDF-tiedostojen yhdistäminen: Yhdistä ja järjestä PDF-dokumentteja
Yhdistä PDF-tiedostot vaivattomasti yhdeksi asiakirjaksi. Ei latauksia, asennuksia tai rekisteröintejä. Ilman rajoituksia ja ilman laadun menetystä.

Valitse PDF-tiedosto tai pudota se tähän
Lisätty PDF-tiedostoja:

PDF-tiedostojen yhdistäminen
Mainokset

Käytämme mainoksia kattaaksemme isännöintikulumme, ota AdBlocker pois päältä tällä sivustolla. Tämä on ainoa paikka, jossa tarjoamme mainoksia.
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Toimii ilman asennusta!
PDFToolin avulla voit yhdistää PDF-tiedostoja suoraan selaimessasi. Sinun ei tarvitse asentaa suurta sovellusta tai ladata tiedostoja pilveen.

Miten tämä toimii?
Yhdistämme PDF-tiedostot suoraan selaimessa, mikä takaa asiakirjojesi yksityisyyden, sillä se on ainoa turvallinen tapa tehdä tämä. PDF-tiedostojen yhdistäminen selaimessa on käytettävissä kaikissa järjestelmissä, kuten Windows-, Mac- ja Linux- sekä Android-, iOs- ja iPad-laitteissa.

Voinko yhdistää PDF-tiedostoja ilman internetiä?
Kyllä! Avaa PDFTool, valitse yhdistäminen ja kytke internet-yhteys pois päältä - sovellus toimii täysin offline-tilassa.

Miten yhdistää PDF-tiedostoja verkossa?
	Lisää asiakirjoja vetämällä ne sille varattuun alueeseen tai napsauttamalla samaa aluetta.
	Kun olet lisännyt tiedostot, voit lajitella järjestyksen napsauttamalla nuolia ylös ja alas.
	Tallenna uusi PDF-tiedostosi napsauttamalla tiedostojen alla olevaa painiketta.



Tietosuoja ensin
Tämän PDF-yhdistämistyökalun avulla voit muokata PDF-tiedostoja turvallisesti ilman internet-yhteyttä. Voit kytkeä Internet-yhteyden pois päältä ja silti yhdistää PDF-tiedostoja paikallisesti.




Tue meitä!
Jos pidät palvelustamme, tue meitä jakamalla tätä sivustoa sosiaalisessa mediassa tai verkkosivustollasi!
Arvioikaa myös palvelumme:
	Google Reviews
	Trustpilot





Footer

PDF ToolLuodaan ensimmäiset yksityisyyteen keskittyvät PDF-työkalut verkkoon.
Kaikkien saatavilla.
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